АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРНЯКА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          25.10.2023                                                                                            № ___311____
г. Горняк

О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]Администрации города Горняка
«Об утверждении Положения о
маневренном жилищном фонде
муниципального образования
Город Горняк Локтевского района
Алтайского края» от 15.09.2014 № 265/1

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42
"Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года № 25
"Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями", руководствуясь Уставом муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края, постановляю:

1. Исключить из перечня жилых помещений маневренного жилого фонда муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края: квартиру № 7 расположенную в доме № 24«а» по
ул. Фабричной города Горняка общей площадью 29.2 кв.м.
2. Внести в перечень жилых помещений маневренного жилого фонда муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края: квартиру № 5 расположенную в доме № 27 по
ул. Вокзальной города Горняка общей площадью 40,3 кв.м.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
города Горняка                                                                       С.В. Журба

	Приложение
к Постановлению
    Администрации города Горняка
  от  25.10.2023   №  311

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых помещений маневренного фонда муниципального образования Город Горняк Локтевского района Алтайского края

	№
п/п

	Почтовый адрес
	Номер
квартиры
	Кол-во
 комнат
	Площадь
(кв. м.)

	1
	Алтайский край, Локтевский район, город Горняк, улица Калинина,
дом 11 «б»
	2
	2
	53.8

	2
	Алтайский край, Локтевский район, город Горняк, улица Вокзальная,
дом 27
	5
	2
	40,3